令和３年６月２１日

保護者の皆様

横浜市立城郷小学校

校 長  三瓶 淳

８月までの教育活動について

～まん延防止等重点措置の延長を受けて～

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

 さて、ご承知のように、神奈川県が新型コロナウィルス感染症「まん延防止等重点措置」が、２１日か

ら７月１１日まで延長されました。本校は、引き続き横浜市教育委員会が示すガイドラインに沿って次の

ように教育活動を変更、延期、中止にしたいと思います。

６月

 ・【再掲】２６日（土）は、月曜日の時間割を基本に５時間授業を行います。（給食有）

      ２８日（月）は、振替休日となります。

        １・２年引き取り訓練              延期【全学年１１月：詳細は後日】

 ・なかよし活動（新横浜公園） 午前中    実施

   実施日 ６月 ２４日（木）３・５年  ２５日（金）１・６年  ２９日（火）２・４年

   予備日 ７月  ７日（水）３・５年   ６日（火）１・６年   ９日（金）２・４年

   ※公園内で密にならない遊びなど、感染防止対策を取りながら行います。

７月

 ・【再掲】水泳（技能） １～４年       中止

             ５～６年       変更【着衣泳のみ実施】

           （知識）全学年「水遊びや水泳運動などの心得、水泳の事故防止に関する心得」実施

 ・個人面談（原則希望制）          実施

   全学年：１３日（火） １５日（木） １６日（金） １９日（月）

 ・夏季休業中の水泳教室および水泳交流会   中止

夏季休業期間

  ７月２１日（水） ～ ８月２６日（木）

   ※閉庁期間【日直を置かない期間】８月３日（火）～１６日（月）